
 

 

UCHWAŁA NR XIX/122/2012 

RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Ręczno na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 

2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 

675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, i z 

2012 r. poz. 567) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 

1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 

257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 

291, poz. 1707) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 349 467,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 338 614,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 928 955,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 918 102,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. 1. Dochody - 10 533 560,93 zł, w tym dochody bieżące 10 173 226,93 zł, dochody majątkowe  

360 334,00 zł.  

2. Wydatki – 11 321 089,87 zł, w tym bieżące: 9 575 162,87 zł, majątkowe: 1 745 927,00 zł.  

§ 4. 1. Deficyt budżetu w wysokości 787 528,94 zł, zostanie sfinansowany kredytem w wysokości  

447 528,94 zł i pożyczką w wysokości 340 000,00 zł.  

2. Raty pożyczki w wysokości 117 973,06 zł oraz raty kredytu w wysokości 633 600,00 zł zostaną pokryte 

wolnymi środkami w wysokości 747 239,84 zł i kredytem w wysokości 4 333,22 zł.  

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek wynoszą:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 130 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 787 528,94 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 4 333,22 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 4597



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Mirosław Zawada 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4597



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XIX/122/2012   

Rady Gminy Ręczno   

z dnia 30 października 2012 r.  

DOCHODY BUDŻETOWE  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST    

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmia-

ną  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmia-

nach  
(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem  167 283,15  0,00  0,00  167 283,15  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  163 108,15  0,00  0,00  163 108,15  

majątkowe  

926    Kultura fizyczna  0,00  0,00  333 334,00  333 334,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92601   Obiekty sportowe  0,00  0,00  333 334,00  333 334,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)  0,00  0,00  333 334,00  333 334,00  

majątkowe razem  27 000,00  0,00  333 334,00  360 334,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4597



 

Rodzaj zadania:  Własne     

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed 

zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmia-

nach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  388 584,64  0,00  2 465,00  391 049,64  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 40001   Dostarczanie ciepła  83 628,64  0,00  190,00  83 818,64  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0830  Wpływy z usług  83 628,64  0,00  190,00  83 818,64  

 40002   Dostarczanie wody  302 656,00  0,00  2 075,00  304 731,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  156,00  0,00  75,00  231,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  20 000,00  0,00  2 000,00  22 000,00  

 40003   Dostarczanie energii elektrycznej  2 300,00  0,00  200,00  2 500,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0830  Wpływy z usług  2 300,00  0,00  200,00  2 500,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  102 783,19  0,00  5 749,00  108 532,19  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  102 783,19  0,00  5 749,00  108 532,19  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4597



  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  77 243,19  0,00  1 729,00  78 972,19  

  0920  Pozostałe odsetki  140,00  0,00  20,00  160,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  25 000,00  0,00  4 000,00  29 000,00  

750    Administracja publiczna  649,00  0,00  26,00  675,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  641,00  0,00  26,00  667,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  141,00  0,00  26,00  167,00  

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  1 803 361,40  0,00  2 845,85  1 806 207,25  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organi-

zacyjnych  189 599,70  0,00  78,80  189 678,50  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  299,70  0,00  78,80  378,50  

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych  527 607,70  0,00  2 767,05  530 374,75  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0360  Podatek od spadków i darowizn  4 512,20  0,00  2 085,80  6 598,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  371,20  0,00  33,60  404,80  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1 624,30  0,00  647,65  2 271,95  

758    Różne rozliczenia  5 737 889,21  0,00  4 147,80  5 742 037,01  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4597



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  7 129,21  0,00  4 147,80  11 277,01  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  7 129,21  0,00  4 147,80  11 277,01  

852    Pomoc społeczna  230 096,10  0,00  900,00  230 996,10  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 323,60  0,00  900,00  3 223,60  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  2 000,00  0,00  900,00  2 900,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  62 780,00  -5 280,00  0,00  57 500,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095   Pozostała działalność  5 280,00  -5 280,00  0,00  0,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2440  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych  5 280,00  -5 280,00  0,00  0,00  

bieżące razem  8 482 573,05  -5 280,00  16 133,65  8 493 426,70  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  52 337,40  0,00  0,00  52 337,40  

majątkowe  

801    Oświata i wychowanie  333 334,00  -333 334,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4597



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101   Szkoły podstawowe  333 334,00  -333 334,00  0,00  0,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)  333 334,00  -333 334,00  0,00  0,00  

majątkowe razem  333 334,00  -333 334,00  0,00  0,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania:  Zlecone     

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed 
zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po zmia-
nach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem  1 512 517,08  0,00  0,00  1 512 517,08  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  10 522 707,28  -338 614,00  349 467,65  10 533 560,93  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  215 445,55  0,00  0,00  215 445,55  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4597



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XIX/122/2012   

Rady Gminy Ręczno   

z dnia 30 października 2012 r.  

WYDATKI BUDŻETOWE  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego  

wydatki  

jednostek  

budżetowych  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych  

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji   obsługa długu   

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 
naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

926   Kultura fizyczna  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  333 334,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  333 334,00  333 334,00  0,00  0,00  

po zmianach  333 334,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  333 334,00  333 334,00  0,00  0,00  

 92601  Obiekty sportowe  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  333 334,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  333 334,00  333 334,00  0,00  0,00  

po zmianach  333 334,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  333 334,00  333 334,00  0,00  0,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

przed 
zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  333 334,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  333 334,00  333 334,00  0,00  0,00  

po zmianach  333 334,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  333 334,00  333 334,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  194 283,15  167 283,15  4 175,00  0,00  4 175,00  0,00  0,00  163 108,15  0,00  0,00  27 000,00  27 000,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  333 334,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  333 334,00  333 334,00  0,00  0,00  

po zmianach  527 617,15  167 283,15  4 175,00  0,00  4 175,00  0,00  0,00  163 108,15  0,00  0,00  360 334,00  360 334,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4597



 
Rodzaj zadania : Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego  

wydatki  

jednostek  

budżetowych  

z tego:  
dotacje na 

zadania bieżące  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych  

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji   obsługa długu   
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

400   
Wytwarzanie i zaopatrywa-

nie w energię elektryczną, 

gaz i wodę  

przed 

zmianą  634 118,20  292 118,20  290 118,20  135 508,20  154 610,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  342 000,00  342 000,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 828,65  1 828,65  1 828,65  0,00  1 828,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  635 946,85  293 946,85  291 946,85  135 508,20  156 438,65  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  342 000,00  342 000,00  0,00  0,00  

 40002  Dostarczanie wody  

przed 

zmianą  634 118,20  292 118,20  290 118,20  135 508,20  154 610,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  342 000,00  342 000,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 828,65  1 828,65  1 828,65  0,00  1 828,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  635 946,85  293 946,85  291 946,85  135 508,20  156 438,65  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  342 000,00  342 000,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów i 

wyposażenia  

przed 

zmianą  36 000,00  36 000,00  36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 828,65  1 828,65  1 828,65  0,00  1 828,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  37 828,65  37 828,65  37 828,65  0,00  37 828,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  

przed 

zmianą  223 944,00  195 944,00  195 944,00  0,00  195 944,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  220 944,00  200 944,00  200 944,00  0,00  200 944,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  

przed 

zmianą  223 944,00  195 944,00  195 944,00  0,00  195 944,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  220 944,00  200 944,00  200 944,00  0,00  200 944,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług remontowych  

przed 

zmianą  16 297,00  16 297,00  16 297,00  0,00  16 297,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  21 297,00  21 297,00  21 297,00  0,00  21 297,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

przed 

zmianą  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4597



zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  

przed 

zmianą  5 312 364,70  4 303 637,70  4 053 418,30  3 413 356,30  640 062,00  15 000,00  182 882,00  52 337,40  0,00  0,00  1 008 727,00  1 008 727,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  -895 727,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -895 727,00  -895 727,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 400,00  10 400,00  10 400,00  0,00  10 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 427 037,70  4 314 037,70  4 063 818,30  3 413 356,30  650 462,00  15 000,00  182 882,00  52 337,40  0,00  0,00  113 000,00  113 000,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed 

zmianą  2 910 419,00  2 014 692,00  1 927 544,00  1 696 600,00  230 944,00  0,00  87 148,00  0,00  0,00  0,00  895 727,00  895 727,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  -895 727,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -895 727,00  -895 727,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 014 692,00  2 014 692,00  1 927 544,00  1 696 600,00  230 944,00  0,00  87 148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

przed 

zmianą  895 727,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  895 727,00  895 727,00  0,00  0,00  

zmniejsze-
nie  -895 727,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -895 727,00  -895 727,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110  Gimnazja  

przed 

zmianą  1 840 209,00  1 787 209,00  1 704 484,00  1 445 934,00  258 550,00  0,00  82 725,00  0,00  0,00  0,00  53 000,00  53 000,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 400,00  10 400,00  10 400,00  0,00  10 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 850 609,00  1 797 609,00  1 714 884,00  1 445 934,00  268 950,00  0,00  82 725,00  0,00  0,00  0,00  53 000,00  53 000,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług remontowych  

przed 

zmianą  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejsze-
nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 400,00  4 400,00  4 400,00  0,00  4 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  19 400,00  19 400,00  19 400,00  0,00  19 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  

przed 

zmianą  633 260,39  633 260,39  383 469,50  207 453,79  176 015,71  2 500,00  228 155,30  19 135,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  -14 375,00  -14 375,00  -14 375,00  0,00  -14 375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  626 885,39  618 885,39  369 094,50  207 453,79  161 640,71  2 500,00  228 155,30  19 135,59  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  

przed 

zmianą  131 170,00  131 170,00  131 170,00  0,00  131 170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  -14 375,00  -14 375,00  -14 375,00  0,00  -14 375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  116 795,00  116 795,00  116 795,00  0,00  116 795,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4330  Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

przed 

zmianą  91 737,00  91 737,00  91 737,00  0,00  91 737,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4597



terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego  
zmniejsze-

nie  -14 375,00  -14 375,00  -14 375,00  0,00  -14 375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  77 362,00  77 362,00  77 362,00  0,00  77 362,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  

przed 

zmianą  216 209,00  216 209,00  214 329,00  186 669,79  27 659,21  0,00  1 880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  224 209,00  216 209,00  214 329,00  186 669,79  27 659,21  0,00  1 880,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego  

przed 
zmianą  181 936,00  79 636,00  17 236,00  14 932,00  2 304,00  62 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  102 300,00  102 300,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  189 936,00  79 636,00  17 236,00  14 932,00  2 304,00  62 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 300,00  110 300,00  0,00  0,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna  

przed 
zmianą  26 000,00  26 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  562 393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  562 393,00  562 393,00  0,00  0,00  

po zmianach  588 393,00  26 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  562 393,00  562 393,00  0,00  0,00  

 92601  Obiekty sportowe  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  562 393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  562 393,00  562 393,00  0,00  0,00  

po zmianach  562 393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  562 393,00  562 393,00  0,00  0,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  562 393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  562 393,00  562 393,00  0,00  0,00  

po zmianach  562 393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  562 393,00  562 393,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4597



Wydatki razem:  

przed 

zmianą  9 603 435,99  7 892 508,99  6 933 544,70  5 027 386,93  1 906 157,77  158 800,00  588 691,30  71 472,99  0,00  140 000,00  1 710 927,00  1 710 927,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  -918 102,00  -14 375,00  -14 375,00  0,00  -14 375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -903 727,00  -903 727,00  0,00  0,00  

zwiększenie  595 621,65  17 228,65  17 228,65  0,00  17 228,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  578 393,00  578 393,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 280 955,64  7 895 362,64  6 936 398,35  5 027 386,93  1 909 011,42  158 800,00  588 691,30  71 472,99  0,00  140 000,00  1 385 593,00  1 385 593,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego  

wydatki  

jednostek  

budżetowych  

z tego:  
dotacje na 

zadania bieżące  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych  

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji   obsługa długu   
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  1 512 517,08  1 512 517,08  286 783,86  101 874,85  184 909,01  0,00  1 225 733,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejsze-

nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 512 517,08  1 512 517,08  286 783,86  101 874,85  184 909,01  0,00  1 225 733,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4597



Załącznik nr 3  
do uchwały nr XIX/122/2012   

Rady Gminy Ręczno   

z dnia 30 października 2012 r.  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

700    Gospodarka mieszkaniowa  28 000,00  - 8 000,00  20 000,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  28 000,00  - 8 000,00  20 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  28 000,00  - 8 000,00  20 000,00  

   Remont budynku Kolonia Ręczno  8 000,00  - 8 000,00  0,00  

801    Oświata i wychowanie  1 008 727,00  - 895 727,00  113 000,00  

 80101   Szkoły podstawowe  895 727,00  - 895 727,00  0,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  895 727,00  - 895 727,00  0,00  

   Budowa Zespołu Boisk Sportowych „Moje Boisko-Orlik 2012”  895 727,00  - 895 727,00  0,00  

852    Pomoc społeczna  0,00  8 000,00  8 000,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  0,00  8 000,00  8 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  8 000,00  8 000,00  

   Adaptacja pomieszczeń dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  0,00  8 000,00  8 000,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  102 300,00  8 000,00  110 300,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0,00  8 000,00  8 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  8 000,00  8 000,00  

   Przebudowa i rozbudowa  budynku po byłym Przedszkolu w miejscowości Kolonia Ręczno na świetlicę wiejską  0,00  8 000,00  8 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4597



926    Kultura fizyczna  0,00  895 727,00  895 727,00  

 92601   Obiekty sportowe  0,00  895 727,00  895 727,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  895 727,00  895 727,00  

   Budowa Zespołu Boisk Sportowych „Moje Boisko-Orlik 2012”  0,00  895 727,00  895 727,00  

Razem  1 737 927,00  8 000,00  1 745 927,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4597


		2012-12-18T10:29:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




